tècniques,  documents contractuals que accepta incondicionalment i sense cap reserva, i del què 
deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat amb els mateixos, així com (iii) a la 
seva oferta i demès documentació aportada a la licitació. 

SEGONA.- Import del contracte. 

El preu del contracte es de deu mil set-cents vint-i-sis euros  (10.726,00 €) i onze mil set-
cents noranta-vuit euros i seixanta cèntims (11.798,60 €) l’IVA inclòs, per una durada de 2 
anys. 

TERCERA.- Durada del contracte. 

La durada d’aquest contracte serà de dues anualitats inicials i dues de possible pròrroga  
(2+1+1) renovables d’any en any fins un màxim de 4, per un valor estimat de contracte VEC de 
vint-i-un mil quatre-cents cinquanta-i-dos euros (21.452,00) euros IVA exclòs 

QUARTA.- Interpretació, modificació i resolució del contracte. 

Correspon a l’Ajuntament la interpretació dels plecs i del present contracte administratiu, així com 
modificar-lo per raons d’interès públic, acordar-ne la resolució i determinar-ne els efectes, en els